
primorske
novice

;oper, 29. juiija 1988

URADNE OBJAVE
OBČtN
!URSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

št. 24

Skupnost obainih občin Koper
- SKLEP o določitvi pristojnosti za morski športni ribolov
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

Občina Mirska Bistrica
- ODLOK o spremembah in dopolnitvi odloka o posebnem ob

činskem davku od prometa proizvodov in plači! za storitve
- ODLOK o tržnem redu v občini Ilirska Bistrica

Komunaino gradbeno podjetje TOZD Vodovod 
Birska Bistrica
- TRŽNI RED

Občina !zo!a
- POPRAVEK ODLOKA o prenehanju lastninske pravice na 

zemljiščih, ki so namenjena za kompleksno graditev na ob
močju zazidalnega načrta »Mala Seva«

- POPRAVEK SKLEPA o začasnem ukrepu družbenega varstva 
v DO Droga Portorož TOZD Delamaris Izola

Občina Koper
- ODLOK o lokacijskem načrtu »Vodovod - izvir Rižana - vo

dama Rižana«
- ODLOK o sprejemu spremembe zazidalnega načrta Prade - I. 

etapa
- SKLEP o spremembi sklepa o začasnem ukrepu družbenega 

varstva v SOZD Timav DO Vina Koper

Občina Piran
- POPRAVEK ODLOKA o uskladitvi dolgoročnega plana ob

čine Piran za obdobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi se
stavinami dolgoročnega plana SRS za obdobje 1986 do leta 
2000 in o pripravi ter sprejetju sprememb in dopolnitev dolgo
ročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 ter družbe
nega plana za obdobje 1986-1990

- POPRAVEK ODLOKA o spremembi odloka o ureditvi cest
nega prometa v občini Piran

- PRAVILNIK o uniformi delavcev komunalne inšpekcije v ob
čini Piran

Občina Postojna
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditev pogojev 

za območje Pivke z Radohovo vasjo, Petelinjami in Hrastjem
- SKLEP o javni razgrnitvi natečajnih elaboratov za programsko 

in idejno urbanistično arhitektonsko ureditev širšega središča 
mesta

Samoupravna interesna skupnost za komunaino in 
cestno gospodarstvo občine Postojna
- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti aneksa št. 1 k samoupravnemu 

sporazumu o temeljih plana SIS za komunalno in cestno gospo
darstvo občine Postojna za obdobje 1986-1990

- ANEKS št. 1 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
SIS za komunalno in cestno gospodarstvo Postojna za obdobje 
1986-1990

- SKLEP o višini prispevka za priključitev na javno kanalizacijo
* SKLEP o višini prispevka za priključitev na javni vodovod

SKUPNOST OBALNIH OBČIN KOPER
Na podlagi 13. člena zakona o morskem ribištvu (Uradni list SRS št. 

25/76, 29/86 in 47/87) in dogovora o prenosu pristojnosti o določanju in 
uporabi pristojbin za morski športni ribolov na Skupnost obalnih občin 
Koper (Lir. objave št. 22-1988) je Komite za družbeno planiranje 
Skupnosti obalnih občin Koper sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA MORSKI ŠPORTNI RIBOLOV

1.
Določi se pristojbina za en dan morskega športnega ribarjenja:

1. Ribarjenje z vrvicami (tunjami), panulami in ribiškimi palicami:
- za jugoslovanske državljane 2.000
- za tuje državljane 10.000

2. Ribarjenje s parangali do 150 trnkov in z ostmi s svetilko do 
40 Watt:
- za jugoslovanske državljane 4.000
- za tuje državljane 20.000

3. Ribarjenje s podvodno puško:
- za jugoslovanske državljane 6.000
- za tuje državljane 30.000

2.
Pri izdaji dovoljenj za daljše obdobje se določi popust na dnevno 

pristojbino in sicer:
do 3 dni 10%, 
do 7 dni 20%, 
do 15 dni 30%, 
do 30 dni 40%.

3.
Ta sLlep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 323A-1/88 
Koper, 14. julija 1988

Predsednica komiteja 
ZLATA GORUP, 1. r.

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 9/85) in 2. člena Odloka o organih za opravljanje družoene 
kontr ole cen v Skupnosti občin Izola, Koper in Piran (Uradne objave 
št. 10/85) je Izvršni svet skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na 
seji dne 26. juija 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČI

TVI NAJVIŠJIH CEN

1.
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16/88) se 

v 2. točki pod b) osnovne komunalne storitve doda nova alinea:
- proizvodnja in distribucija vode za 21%

2
Cena vode na območju občin Izola, Koper in Piran znaša: 
a)) 1.710 din/m^
- za gospodinjstva razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 

uporabljajo za počitek
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji dejav- 

.nosti (Uradni list SFRJ št. 34/76).



29. julija 1988- St. 24 URADI4E OBJAVE 178

b) 3.420 din/m^
- za vse ostale odjemalce.

3
Za vse nepodpisnike samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola, Koper 
in Piran za obdobje 1986-1990 cena vode znaša:

a) 4.420 din/m^
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifika ciji dejav

nosti (Uradni list SFRJ št. 34/76).
b) 8.840 din/m'
- za dejavnosti od 1 do 11 po Odloku o enotni klasifikaciji dejav

nosti (Uradni list SFRJ št. 34/76).

4.
Delovna organizacija Rižanski vodovod Koper prične obračunavati 

porabljeno vodo po cenah iz 2. in 3. točke te odredbe od 1.8. 1988 
oziroma od prvega odčitka porabljene vode dalje.

drugimi proizvodi, ki jih je dovoljeno prodajati na trgih, opravlja na 
tržnicah, tržnih mestih ter v posameznih naseljih.

V mestu Ilirska Bistrica je lokacija tržnic na Titovem trgu ter pred 
trgovino *Soča« v Trnovem. Za boljšo preskrbo občanov se lahko 
določijo na območju mesta in v drugih naseljih v občini posamezna tržna 
mesta.

V ostalih naseljih, kjer ni urejenih tržnic in tržnih mest, se lahko 
opravlja prodaja sezonskega sadja in zelenjave ter prodaja rib na 
območju celotnega naselja.

2. člen
Red na tržnicah ureja tržni red, ki ga sprejme upravljalec tržnic KCP 

Ilirska Bistrica, TOZD Vodovod.

3. člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica potrjuje tržni red, ki ga je sprejel 

zbor delovnih ljudi KGP Ilirska Bistrica, TOZD Vodovod, dne 26. 2. 
1988 ter določa sankcije za kršitve tržnega reda.

5.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 38-10/88 
Koper, 26. julij 1988

Predsednik skupnosti 
LEOPOLD GORJUP, 1. r.

OBČ!NA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 194. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, 1. člena Zakona 

o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
33/72 do 31/88) ter predloga Zakona o posebnem prometnem d avku, je 
Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji Zbora združenega dela dne 14.
7. 1988 in Zbora krajevnih skupnosti dne $1. 7. 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSE BNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV 1[N OD 

PLAČIL ZA STORITVE

1. člen
V drugi alinei 1. člena odloka o osebnem občinskem dav ku od 

prometa proizvodov in plačil za storitve (Uradne objave, št. 6/86 in 39/ 
87) se namesto besed *Zakona o posebnem republiškem davku od 
prometa proizvodov ter o načinu, po katerem občani in zasebne p ravne 
osebe obračunavajo in plačujejo davek od prometa proizvodov«, napiše 
*Zakon o posebnem prometnem davku«.

2. člen
V posebni *Tarifi« v poglavju *A. PROIZVODI« se črtajo tarifne 

številke 1, 2 in 3 ter opombe k navedenim tarifnim številkam. *

4. člen
Za zagotovitev doslednega izvajanja tržnega reda se za kršitve 

njegovih določil predpišejo denarne kazni;

5. člen
*Z denarno kaznijo 20.000 din se kaznuje za prekršek takoj na kraju 

prekrška pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samo
stojnim opravljanjem dejavnosti, ki krši tržni red s tem, da:

L Ne vzdržuje reda in snage na svojih prodajnih mestih
2. Prodaja pridelke v nasprotju s 3. in 4. alineo 18. člena tržnega reda.
Z denarno kaznijo 10.000 dinarjev se takoj na kraju prekrška kaznuje 

posameznik in odgovorna oseba pravne osebe, ki storita prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

6. člen
Denarne kazni za prekrške iz 5. člena izterjajo na kraju, kjer je bil 

prekršek storjen pristojne inšpekcijske službe.

7. člen
Z denamo kaznijo do 500.000 din se kaznuje za prekršek upravljalec 

tržnic, če ne izpolnjuje naslednjih obveznosti:
1. Ne^krbi za ureditev, snago, odstranjevanje odpadkov ter čiščenje 

tržnih površin (7. člen tržnega reda),
2. ne izloča iz prodaje blaga, katerega prodaja na trgu ni dovoljena 

(20. člen tržnega reda),
3. ne oddaja poslovnih prostorov v najem v skladu s 14. členom 

tržnega reda.
Z denamo kaznijo 50.000 din se kaznuje odgovorna oseba pravne 

osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem odloka opravljajo pristojne inšpekcijske 

službe.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
uporablja pa se od 1. 7. 1988 dalje.

Ilirska Bistrica, 21. julij 1988 
Številka: 010-7/87-7/1

Predsednik 
JANEZ KIRN, H. r.

9. člen
Odtok se objavi skupaj s trinim redom v Uradnih objavah in začne 

veljati osmi dan po objavi.

Številka: 334-1/88-4/4 
11. Bistrica, 21. julija 1988

Predsednik 
JANEZ KIRN, 1. r.

Na podlagi 35. člena Zakona o blagovnem prometu (Uradni list S RS, 
št. 21/77), 3., 25. in 241. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
25/83 , 42/85 in 47/87) ter 194. člena Statuta občine Ilirska Bist rica 
(Uradne objave, št. 11/78 in 34/80), je Skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji zbora združenega dela dne 14. 7. 1988 in seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 21. 7. 1988 sprejela

ODLOK
O TRŽNEM REDU V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Na območju občine H. Bistrica se promet s kmetijskimi pridelki in

KOMUNALNO GRADBENO PODJETJE 
TOZD VODOVOD 
!HRSKA B!STR!CA

SOS r. . . 77 ""govnem prometu (UradmSRS. Sr 21/77) ter 159. čtena Statuta KGP. TOZD Vodovod, je Z)
stetti Vodovod na seji dne 26. 2. 1988. sprejet ;

TRŽNI RED



179 URADNE OBJAVE 29. ju!ija 1988 - št. 24

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Trini red ureja promet s kmetijskimi pridelki in drugimi proizvodi 

na drobno na stalnih živilskih trgih, pravice in dolžnosti upravljalca 
tržnih površin, lokacijo trgov, pogoje in predmet prodaje, vzdrževa
nje reda in snage, tržni čas in prodajna mesta.

2. člen
Promet s kmetijskimi proizvodi, izdelki domače in umetne obrti ter 

drugimi proizvodi na trgih je prost, opravlja pa se tako, kot to določa 
tržni red.

3. člen
Upravljalec tržnih površin je Komunalno gradbeno podjetje Ilirska 

Bistrica, TOZD Vodovod (v nadaljnjem besedilu: upravljalec).

II. LOKACIJE TRGOV

4. člen
Na območju občine 11. Bistrica se promet s kmetijskimi pridelki in 

drugimi proizvodi, ki jih je dovoljeno prodajati na trgih, opravlja na 
tržnicah, tržnih mestih ter v posameznih naseljih.

V mestu 11. Bistrica je lokacija tržnic na Titovem trgu ter pred 
trgovino *Soča« v Trnovem. Za boljšo preskrbo občanov se lahko 
določijo na območju mesta in v drugih naseljih v občini posamezna 
tržna mesta.

V ostalih naseljih, kjer ni urejenih tržnic in tržnih mest, se lahko 
opravlja prodaja sezonskega sadja, zelenjave ter prodaja rib na ob
močju celotnega naselja.

III PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA

5. člen
Upravljalec ima naslednje pravice in dolžnosti:
- organizira in vodi poslovanje na trgih, razporeja in oddaja tržne 

površine prodajalcem družbenega in zasebnega sektorja,
- skrbi za lep videz, snago na trgih za odstranjevanje odpadkov ter 
čiščenje tržnih prostorov,
- poleg drugih pristojnih organov skrbi za javni red ter pravilne 
odnose na trgih,
- izloča iz prodaje blago, katerega prodaja na trgih ni dovoljena,
- obvešča pristojne inšpekcijske službe o pojavih in ugotovitvah na 
tržnih prostorih, ki pomenijo kršitev predpisov.

IV VZDRŽEVANJE REDA IN SNAGE

6. člen
Prodajalci so dolžni vzdrževati red in snago na svojih prodajnih 

mestih.
Po poteku prodajnega časa, ali ko je blago prodano, so prodajalci 

dolžni zapustiti tržni prostor ter s prodajnega mesta odstraniti emba
lažo, neprodano blago ter odpadke. Drobne odpadke morajo odla
gati v kontejnerje, večje pa so dolžni odvažati s trgov.

7. člen
Za vzdrževanje reda in snage mora upravljalec redno skrbeti za red 

in čistočo na tržnicah. Po zaključnem tržnem dnevu mora oČ!Stiti 
prodajne površine.

8. člen
Na trgih in tržnih mestih je prepovedano:

- zavijanje prodajnega blaga v tiskani papir, časopis in podobno 
nehigiensko embalažo,
* pranje blaga, ki je namenjeno za prodajo na tržnicah,
- otipavanje ter prebiranje blaga s strani kupcev,
- vodenje psov po tržnicah,
- samovoljno zavzemanje prodajnih mest,
* parkiranje na tržnicah, razen vozil, ki služijo kot prodajno mesto,
- zlaganje blaga neposredno na tla.

V PRODAJNI PROSTORI, PRODAJNI OBJEKTI IN PRO
DAJNI ČAS

9. člen
Na tržnicah so začasni prodajni prostori, ki morajo biti opremljeni

s prodajnimi objekti.
Prodajni obje kti so stojnice, katere opremlja in vzdržuje upravlja

lec.

10. Člen
Prodajne prostore lahko odda upravljalec v najem letno ali me

sečno s posebno pogodbo.
Začasne prodajne prostore oddaja upravljalec brez najemne po

godbe in uporabnik zanje plača dnevno pristojbino.
Višino najemnine in pristojbine določi delavski svet upravljalca.

11. člen
Mesečna najemnina za prodajne prostore se obračunava in plačuje 

vnaprej do 5, v mesecu za tekoči mesec, letna pa do 31. januarja 
tekočega leta, v kolikor se pogodbeni stranki ne dogovorita drugače.

V najemni pogodbi se poleg najemnine, časa trajanja najema ter 
morebitnega odpovednega roka, določijo tudi pogoji za odpoved 
pogodbe ter drugi pogoji.

12. člen
Za uporabo začasnih prodajnih prostorov mora uporabnik plačati 

pristojbino takoj, ko mu je prostor dodeljen.
O plačilu pristojbine izda pooblaščena oseba potrdilo, ki ga mora 

imeti uporabnik pri sebi do konca prodajnega časa in ga na zahtevo 
pooblaščenega organa pokazati.

13. člen
Če prodajni prostor, ki je oddan s pogodbo, ni zaseden v prvih 

dveh urah prodajnega časa brez predhodno sporočenega upraviče
nega razloga, sme upravljalec ta prostor dodeliti drugemu prodajalcu, 
ki je za ta dan vplača! predpisano pristojbino.

14. člen
Vsak prodajalec (pravna ali fizična oseba) sme imeti le en prodajni 

prostor, izjemoma lahko upravljalec dovoli uporabo dodatnega pro
dajnega prostora, če s tem ne spravlja v neenak položaj ostalih 
prodajalcev.

Prodajnega prostora prodajalec - najemnik ne sme odstopiti dru
gemu niti v celoti, niti delno.

15. člen
Prodajne prostore dodeljuje v uporabo oseba, ki jo za to pooblasti 

upravljalec.

16. člen
Tržnice poslujejo vse dni v tednu, razen državnega praznika in 

sicer od 6. do 19. ure ob nedeljah od 6. do 11. ure.

17. člen
Pristojni občinski upravni organ lahko dovoli upravljalcu v izjem

nih primerih poslovanje tržnic tudi na dan državnega praznika in 
v poslovnem času daljšem kot je naveden v prejšnjem členu.

VI. PRODAJA BLAGA

18. člen
Na tržnih mestih, določenih s tem tržnim redom, lahko prodajajo:

- kmetijske proizvodno organizacije svoje proizvode in proizvode 
kooperantov,
- trgovske organizacije kmetijske in druge proizvode v okviru pred
meta poslovanja,
- zasebni proizvajalci kmetijskih pridelkov lastne pridelke osebno ali 
s svojimi ožjimi družinsk imi člani, starimi nad 15 let,
- nabiralci cvetja, zdravilnih zelišč in gozdnih sadežev, ki so jih 
nabirali osebno ali z ožjimi družinskimi člani,
- delovni ljudje, ki s samostojnim osebnim delom in z lastnimi sred
stvi opravljajo gospodar sko in negospodarsko dejavnost (domačo in 
umetno obrt, prodajo na drobno sadja in zelenjave, prodajo rib).

19. člen
Zasebni kmetijski proizvajalci ter delovni ljudje, ki s samostojnim 

in osebnim delom ter z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost morajo imeti dokazila o lastni proizvodnji, 
razen lastnikov, ki prodajajo manjše količine lastnih proizvodov.

Prekupčevanje na tržni cah je prepovedano.



29. jutija 1988 - št. 24 URADNE OBJAVE 180

20. č!en
Na tržnicah je prepovedano prodajati:

- nepasterizirano. nepakirano mleko.
- alkoholne pijače.
- žive Živah,
- sveže meso in mesne izdelke zasebnih proizvajalcev razen svežih 
rib. ki se prodajajo iz zato prirejenih naprav,
- nekvalitetno blago. .

21. člen
Prodajalci so dolžni označiti blago s cenami.

22. člen
Prodajalci so dolžni meriti in tehtati blago v enotaih ali z merili, ki 

so predpisana za merjenje določenih vrst blaga.

KONČNE DOLOČBE

23. člen
Za izvajanje tržnega reda na tržnicah je zadolžen upravljalec. 
Poslovanje in promet blaga nadzorujejo pristojni inšpekcijski or

gani v skladu z določili tega tržnega reda ter drugih predpisov.

24. člen
Upravljalec lahko odpove uporabo prodajnega prostora tistim upo

rabnikom tržnic, ki kršijo določila tržnega reda.
Morebitne ugovore rešuje delavski svet upravljalna.

25. člen
Tržni red začne veljati naslednji dan po objavi Odloka o tržnem 

redu.

Številka: 334-1/88-4/4 
Ilirska Bistrica, 21. julij 1988

Predsednik z!x)ra delovnih ljudi 
ŽNIDARŠIČ LADO, l.r.

OBČtNA IZOLA
1. Pri preverjanju objavljenega besedila ODLOKA o prenehanju 

lastninske pravice na zemljiščih, ki so namenjena za kompleksno 
graditev na območju zazidalnega načrta *Ma!a Seva* (Ur. objave 
št. 21, z dne 8. 7. 1988) z izvirnikom, so bile ugotovljene tiskarske 
napake, zato dajemo naslednji

POPRAVEK

ODLOKA O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA ZEM- 
LJIŠČIH. K! SO NAMENJENA ZA KOMPLEKSNO GRADITEV 
NA OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA .MALA SEVA«
a) 1. Člen pravilno glasi:

Ta odlok določa prenehanje lastninske pravica na zemljiščih v k. o. 
Izola v območju, ki je z družbenim planom občine Izola za obdobje 
1986-1990 v planski celoti Mala Seva - Monf;e-calvo pod šifro T8/1 
predvidena za kompleksno graditev.

b) V 3. členu. 38. zaporedna številka pravilno glasi:

Zap. Kul- Povr. Vloi. Lastnik -
K. Pare. tura Bon raz. St uporabnik

38 6381/6 stavbno 36 3509 DIMIC Iztok.
dvori Me Lj. Presetnikova 11 

-1/2
! dvoriSče 147 3309 LONČAR Boris. 

Celje. Mencin
gerjeva 3-1/2

c) V 3 členu, 59. zaporedna številka pravilno glasi:

Zap. Kul- Povr. Vlož. Lastnik -
K. Pare. tura Bon raz. mi St uporabnik

$9 6393/11 stavb. $8 4170 MLAKAR Cvetka.
dvoriSčc 209 4170 roj. S!uga. Celje.

Dobrava 42 -1/1

Pri primerjavi objavljenega besedila SKLEPA O ZAČASNEM 
UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V DO DROGA PORTO

ROŽ TOZD DELAMARIS IZOLA (Ur. objave št 21 z dne 8 julij 
1988) z izvirnikom, je bila ugotovljena tiskarska napaka, zato dajemo 
naslednji

POPRAVEK

SKLEPA O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA 
V DO DROGA PORTOROŽ TOZD DELAMARIS IZOLA

- V obrazložitvi sklepa se v drugem stavku, šeste vrstice, prvega 
odstavka pred besedama blagovne znamke doda beseda *nove*.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 2. odstavka 39. člena o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 in 37/85) ter 239. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji Zbora združenega dela 
in na seji Zbora krajevnih skupnosti dne 12. julija 1988 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU "VODOVOD - IZVIR RIŽANA 

- VODARNA RIŽANA*

1. člen
Sprejme se lokacijski načrt "Vodovod - Izvir Rižana - Vodama 

Rižana* (v nadaljnjem besedilu: lokacijski načrt), po elaboratu^ ki ga je 
izdelal Invest biro Koper, pod št. 88-61 v aprilu 1988 in ki je sestavni del 
tega odloka.

2. člen
Lokacijski načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
- tehnično poročilo
- prikaz prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega druž

benega plana občine Koper za obravnavano območje
- prikaz prostorskih pogojev za realizacijo planskih odločitev
- zaporednost izvajanja
- tehnične elemente za zakoličenje cevovoda
- oceno stroškov za izvedbo načrta
- soglasja pristojnih organov, organizacij in skupnosti.

3. člen
Območje lokacijskega načrta obsega parcele, preko katerih poteka 

obravnavani vodovod s spremljajočimi objekti.

4. člen
Območje, ki ga ureja lokacijski načrt, je namenjeno gradnji sledečih 

objektov:
- Sanacija izvira Rižane
- Cevovod profila 0 1620mm
- Delna prestavitev trase obstoječega cevovoda profila 0 500mm
- Spremljajoči objekti cevovodov

A) zračniki, blatniki, odcepni in razdelilni jaški, črpališča
B) propusti pod cestami
C) premostitve potokov in reke Rižane
D) rekonstrukcija obstoječih predorov za cevovode

- Delna regulacija reke Rižane in potokov Lemendol, Mlinščice, 
Krnice

- Manjša elektrarna za koriščenje 30m padca iz viškov vode izvira.

5. člen
V času gradnje znaša gradbeni pas 10,00 metrov od osi cevovoda. 
Po končani gradnji znaša varovalni pas cevovoda znotraj katerega je

prepovedana kakršnakoli gradnja 5,00 metrov od osi cevovoda.

6. člen
Lokacijski načrt se izvaja v eni etapi.

7. člen
Do pričetka gradnje cevovoda in spremljajočih objektov je to zem

ljišče dovoljeno uporabljati v sedanje kmetijske namene, gradnja in 
vkopavanje tujih objektov ni dovoljena.

8. člen
V času gradnje cevovoda in spremljajočih objektov in po končanih 

delih sta investitor in izvajalec dolžna zagotoviti nemoten dostop do



181 URADNE OBJAVE 29. julija 1988 - št. 24

obstoječih hiš in kmetijskih zemljišč ter organizirati olivoze prometnic 
po veljavnih predpisih.

9. člen
Dopustne tolerance od določene trase cevovoda so največ 3,00 

m prečno na smer cevovoda, oziroma tudi več v sldadu s tehničnimi 
možnostmi

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Ura dnih objavah.

Št.: 351-6/88 Podpredsednica
Koper, 12. julija 1988 1SABE JLLA FLEGO, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 39. člena zakona o urejanju naselij in 
drugih posegih v prostor (Uradni list SRS, št. 18/tH in 37/85) ter 239. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine 1 Koper na seji zbora 
združenega dela in seji zbora krajevnih skupnost i dne 12. julija 1988 
sprejela

ODLOK
O SPREJEMU SPREMEMBE ZAZIDALNEGA NAČRTA 

PRADE -1. ETAPA

1. člen
S tem odlokom se sprejme sprememba vzhodn ega dela Zazidalnega 

načrta *Prade -1. etapa«, ki jo je izdelal Invest bi r o Koper pod št. proj. 
87-253 marec 1988.

2. člen
Meja območja, ki ga obravnava sprememb at zazidalnega načrta, 

poteka po regionalni cesti Koper-Pridvor, po (Jesti *B«, ki povezuje 
regionalno cesto Koper-Pridvor z naseljem Šantf 3 ma ter obstoječim 110 
KV daljnovodom.

Obravnavano območje je namenjeno individt t alni stanovanjski grad
nji.

3. člen
Spremembe, ki so predmet tega odloka so:

- pridobitev dodatnih lokacij individualnih sta t lovanjskih hiš ob cesti 
*Bratstva«, na gradbeni parceli št. 117 (4 lokacije), na gradbeni 
parceli št. 118 (2 lokaciji), na gradbeni parcel i {1.120 (1 lokacija) in ob 
regionalni cesti Koper-Pridvor na parceli št. 3093/3 k. o. Bertoki (1 
lokacija),
- sprememba mikrolokacij objektov na gradbenih parcelah št. 42 in 

43,
- določitev nove lokacije transformatorske 'f)ostaje TP Prade V na 

gradbeni parceli št. 106,
- ukinitev dela ceste C 11 s spremembo pan^:lacije gradbene parcele 

št. 37, 38, 39, 40, 41 in 18,
- ukinitev cest C 10, C 8 in C 6 (na odseku *2 3 in C 7) s spremembo 

parcelacije,
- ukinitev pešpoti ob gradbenih parcelah š t. 79, 78 in 70,
- korekcija gradbenih linij objektov na območju južno od ceste 

"Bratstva«.

4. člen
V zvezi z urbanističnim in arhitektonskin i oblikovanjem iz 2. člena 

tega odloka, je potrebno obvezno upošteva t i naslednje pogoje:
- maksimalni tlorisni gabarit stanovanjslt: e hiše je 12.00m 10.00m;
- etažnost objektov je P 1;
- pri gradnji se dosledno upoštevajo o!a likovanje in kompozicije, 

značilne za lokalno mediteransko arhi t ekturo;
- pri izbiri fasade ter uporabi materialom je slediti lokalnim arhitek

turnim izročilom;
- dovoljena je graditev ograjnih zidov * kamnu maksimalne višine 

0,50m ter saditev živih mej do višine ,t,50m;
- pri lociranju dodatnih objektov je spoštovati osnovno gradbeno 

linijo.

5. člen
Dopustne tolerance v gabaritih so:
- v višino največ 0,50m
- tlorisno največ 10%.

6. člen
Stanovanjske objekte je potrebno navezati na obstoječe komu

nalne naprave.

7. člen
Gradnja se izvaja v eni etapi.
Na dodatnih lokacijah iz 3. člena tega odloka se dovoli dvona- 

membnost objektov (mirna obrt. trgovina ipd).

8. člen
Elaborat o spremembi Zazidalnega načrta Prade - I. etapa je 

stalno na vpogled občanom, organizacijam in skupnostim pri 
Občinskem komiteju za urbanizem, gradbene, komunalne in 
stanovanjske zadeve Koper

9. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična 

inšpekcija Sekretariata za inšpekcijske službe pri Skupnosti obal
nih občin Koper.

10. člen
Odlok o sprejetju Zazidalnega načrta Prade - I. etapa (Uradne 

objave, št. 24/81) velja v kolikor ni v nasprotju z določili tega 
odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. : 380-3/75 Podpredsednica
Koper, 12. julija 1988 ISABELLA FLEGO. I. r.

Na podlagi 602 , 9. točke 603. in 615. člena zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 11/88 - prečiščeno besedilo) in 238. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 11. julija 1988 ter na seji zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 12. julija 1988 sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBE
NEGA VARSTVA V SOZD TIMAV DO VINAKOPER, KOPER

1.
V 3. točki sklepa o začasnem ukrepu družbenega varstva v SOZD 

Timav, DO Droga Portorož - TOZD VINAKOPER Koper (Uradne 
objave, št. 44/87) se

NEVIJO ŠKER iz Pridvora, Maraškovec 1, ekonomist, član začas
nega organa, na lastno željo razreši funkcije člana tega organa - odgo
voren za finančno računovodsko področje,

namesto njega pa se imenuje v ta organ

MARINO ZIDARIČ iz Kopra, Izletniška 4, ekonomist - odgovoren 
za finančno računovodsko področje.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 023-13/85 
Koper, 12. julija 1988

Podpredsednica 
ISABELLA FLEGO, I. r.

OBČ!NA P!RAN
POPRAVEK

ODLOKA O USKLADITVI DOLGOROČNEGA PLANA OB
ČINE PIRAN ZA OBDOBJE 1986-2000 Z OBVEZNIMI PRO
STORSKIMI SESTAVINAMI DOLGOROČNEGA PLANA SRS 
ZA OBDOBJE 1986 DO LETA 2000 IN O PRIPRAVI TER SPRE
JETJU SPREMEMB IN DOPOLNITEV DOLGOROČNEGA 
PLANA OBČINE PIRAN ZA OBDOBJE 1986-2000 TER DRUŽ

BENEGA PLANA ZA OBDOBJE 1986-1990



29. ju)ija 1988 - št. 24 URADNE OBJAVE 182

V odloku o uskladitvi dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986-2000 z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana 
SRS za obdobje 1986 do leta 2000 in o pripravi ter sprejetju sprememb 
in dopolnitev dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 
ter družbenega plana za obdobje 1986-1990, objavljenem v Uradnih 
objavah. St. 21 z dne 8/7-1988 se v 2. členu izza 2. alinee doda 3. alinea 
naslednje vsebine:

*- varstvena območja pomembnejših kulturnih spomenikov,*

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA 

PROMETA V OBČINI PIRAN

V odloku o spremembi odloka o ureditvi cestnega prometa v občini 
Piran, objavljenem v Uradnih objavah, št. 21 z dne 8/7-1988 se v 1. členu 
izza 2. odstavka doda 3. odstavek naslednje vsebine:

V tretjem odstavku se številki *300* in *500* nadomestita s števil
kama *10.000* in *100.000 *

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82. 4/86 in 21/86) in 6. Člena odloka o ustanovitvi in nalogah 
komunalne inšpekcije za območje občine Ptran (Uradne objave, št. 6/ 
82) je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji 12. julija 1988 sprejel

PRAVILNIK
O UNIFORMI DELAVCEV KOMUNALNE INŠPEKCIJE V OB

ČINI PIRAN

1. Člen
Komunalni inšpektor in komunalni nadzorniki imajo uniformo, ki so 

jo dolžni nositi med opravljanjem svojega dela.

2. Člen
Poletno uniformo sestavljajo:
- srajca s kratkimi rokavi v svetlo modri barvi, 4 komade
- platnene hlače v temno modri barvi, 2 komada
- platnena vetrovka v temno modri barvi. 1 komad
- Čmi Čevlji, 1 par
- svetle nogavice, 6 parov.

3. člen
Zimsko uniformo sestavljajo:
- srajca z dolgimi rokavi v svetlo modri barvi, 4 komadi
- kravata v temno modri barvi, 1 komad
- suknjič v temno modri barvi, 1 komad
- hlače v temno modri barvi, 2 komada
- kapa
- polplašč v temno modri barvi, 1 komad
- Čevlji čme barve, 1 par
- temne nogavice, 6 parov

7. člen
Delavci komunalne inšpekcije prevzamejo uniformo z reverzom. 

V primeru preneha nja delovnega razmerja mora delavec komunalne 
inšpekcije uniformo vmiti.

8. člen
S sprejetjem tega p 'ravilnika preneha veljati pravilnik o letni in zimski 

uniformi, obutvi in d rugih zaščitnih sredstvih delavcev službe komunal
nega nadzora občine Piran (Uradne objave, št. 24/79).

9. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 402-9/88 
Piran, 12. julija 198 8

Predsednik 
izvršnega sveta 

DANILO DANEU, 1. r.

OBČtNA POB TOJNA
Na podlagi 5. Člena i Eakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, št. 

9/85 in 223. Člena Sta \tuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80) je 
sprejel Izvršni svet skupščine občine Postojna, dne 21. 7. 1988

O SPREMEMBI OE

V Odredbi o dločitvi r 
člena spremeni in glasi: 
b) osnovne komunalne
- distribucija vode za
- kanalščina za
- odvoz odpadkov za
- čistilne naprave za

ODREDBO
REDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN 

1. člen
tajvišjih cen (Ur. objave, št. 16/88) se točka b) 2.

storitve:
59%
32%
46%
40%

2. člen
1988 sc objavi v 1 Uradnih objavah in začne veljati s 1. avgustom

Št.: 38-5/87-3 
Postojna, 21. julija 198.^1

Predsednil 
LIVU KNAFELC, 1. r

Postojna je na predlog Komiteja z; 
varstvo okolja m urejanj a prostora, na podlagi 37. člena Zakon;
M '^"Sov v prostor (Ur. MstSRS.St. 18/82.37
^ ^ S' °Mi"e Postojna (Ur. objave. št 24/80
8/82. 22/83) na sep. dne 21 . julija 1988 sprejel

4. člen
Delavcem komunalne inšpekcije pripadajo tudi gumijasti škornji in 

torba.

5. Člen
Oblačila delavcev komunalne inšpekcije morajo imeti na levem 

rokavu znak - piranski grb, na prednji levi strani oblačil priponko 
z naptsom *komuna!ni inšpektor* oziroma *komunalni nadzornik* 
z imenom in priimkom delavca.

6. člen
Oblačila in obutev delavcev komunalne inšpekcije se obnavlja:
- srajce - 1 krat letno
- hlače - 1 krat letno
- suknjič in vetrovka - na dve leti
- polplašč - na tri leta
- čevlji - 1 krat letno
- kravata - na tri leta
- nogavice - 1 krat letno
- kapa - na tri leta

o JAVNI RAZGRNITVI C tSNUTKA PROSTORSKIH URFnrrr\ POGOJEV ZA OBMOČJE PIVKEZRADOHoT^s^^ 

LINJ/1 MI IN HRASTJEM

I. člen
c "ÌST"'°snutek prostorskih ureditvenih pogojev za ob močjeP.vkez Radohovo vasj o, Petelinjami in Hrastjem zf dobo 30 dn 

m s,cer pred sejno sobo Skt .pKine občine Postojna. Ljubljanska 4 
PMMjna m m v prostorih Kr ajevne skupnosti Pivka. Kolodvorska I

2. člen
sk^h'.atkoT organizacije, organi i,
skupnost, lahko dajo svoje pn, Mmbe na osnutek prostorskih ureditve
n.h pogojev p,smeno v priloie. M knjigo v času javne razgrnitve alili! 
p,sm.no sporočijo n. Zavod z a urbanistično načrtov^f^ 3 
varstvo okolja m urejanje prost, ora občine Postojna Vse nformaciie it

^rava hT """t "° <"ganiz,rana tudi javm
razprava, o katen bodo pravoč ^umo obveščeni.



183 URADNE OBJAVE 29. julija 1988 - št 24

3. Člen
Ta sklep začne veljati naslednjt dan po objavi v Uratl nih objavah. 
Postojna. 21. julija 1988

Predsednik:
LIVUKMAFELC. l.r.

OBRAZLOŽITEV

V maju in juniju mesecu 1988 je bila razgrnjena Urbanist ična zasnova 
za naselje Pivka. Id je kot dokument sestavni del dolgorc učnega plana 
občine Sedaj razgrinjamo Prostorske ureditvene pogoj e (PVP) za 
Pivko z Radohovo vasjo. Petelinjami in Hrastjem, ki pa s o prostorski 
izvedbeni akt in na osnovi katerega bomo lahko izdajal i lokacijsko 
dokumentacijo in dovoljenja za gradnjo. Po vsebini sta PV1 ? in Urbani
stična zasnova usklajena, s tem. da PVP predstavlja kot iz vedbeni akt 
njeno nadaljevanje.

Oba dokumenta pa bosta usklajena še z prometno šti udijo. ki je 
vzporedno v izdelavi.

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na podlagi 36. čle na Zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS št . 18/84.37/ 
85 in 29/86) ter 207. člena Statuta občine Postojna (Uradne objave št. 
24/80. 8/82 in 22/83) na seji dne 21. julija 1988 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI NATEČAJNIH ELABORA TOV ZA 
PROGRAMSKO IN IDEJNO URBANISTIČNO-ARHIT EKTON- 

SKO UREDITEV ŠIRŠEGA SREDIŠČA MEST/4.

1. člen
Javno se razgrne vseh 14 natečajnih elaboratov za progr; unsko in 

idejno urbanistično-arhitektonsko ureditev širšega središča n testa Po
stojna. ki jih je ocenjevalna komisija pregledala, podelila na tgrade in 
podala strokovno mnenje. Razgrnitev bo trajala od 21. julij a do 21. 
avgusta in sicer v prostorih Inštituta za raziskovanje Krasa (Muzej) 
Titov trg 2 v Postojni.

2. člen
Občani, delovni ljudje, delovne in druge organizacije, o rgani in 

skupnosti lahko dajo svoje pripombe na elaborate v priložem ? knjigo 
pripomb ali jih pismeno sporočijo na Zavod za urbanistično n: tčrtova- 
nje. Komite za varstvo okolja in urejanje prostora občine Postoj na. Vse 
informacije in obrazložitve lahko vsi zainteresirani dobijo pri ( tmenje- 
nih strokovnih službah.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj.

Postojna, 21. julija 1988
Pred sednik 

LIVIJ KNAFEI .C l.r.

OBRAZLOŽITEV

24. februarja 1988 je bil dan v razpis splošni javni anonimni mt istno- 
regionalni Natečaj za programsko in idejno urbanistično-arhitektt insko 
ureditev širšega središča mesta Postojna. Rok za oddajo elaboratov je 
bi! 25. maj, potem podaljšan na 8. junij. V roku je bilo oddani h 14 
elaboratov, ki jih je ocenjevalna komisija pregledala, ocenila in po* Jelila 
nagrade.

Splošno mnenje komisije o natečaju je zelo pozitivno, saj so elab orati 
kvalitetno obdelali naš prostor, strokovno v glavnem vsi na visoki n tvni, 
pa tudi grafično zanimivo. Tako smo pridobili konkretne rešitve v 2 'vezi 
z Ljubljansko, Titovo in Tržaško cesto za zelo dolgoročno obdo bje, 
konkretne rešitve v zvezi s Titovim trgom in Trgom padlih borcev ' ter 
v zvezi z navezavami na že grajene strukture (Majlont, zaledja obrav 'na- 
vanih ulic, nove soseske) in mnoge koristne sugestije tudi v zi /ezi 
z reševanjem širšega območja mesta.

Natečaj je torej dosege! svoj cilj in Postojna se bo lahko na osn ovi 
kvalitetnih elaboratov dokončno odločila za varianto, ki jo bo osvo jila 
kot svojo razvojno pot v bodočnosti.

Samoupravna interesna skupnost za komunalno in 
cestno gospodarstvo občine Postojna

Na osnovi 33.. 34.. 38 in 39. člena Zakona o komunalnih dejavnostih 
(Ur. list SRS. št. 8/82). 20. člena Statuta SIS za komunalno in cestno 
gospodarstvo občine Postojna ter na osnovi določi! Samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana SIS za komunalno in cestno gospodarstvo 
občme Postojna (Ur. objave št 14/86) je skupščina samoupravne 
interesne skupnosti za komunalno in cestno gospodarstvo občme 
Postojna na 27. seji dne 12. 7. 1988 sprejela

SKLEP
O UGOTOVITVI VELJAVNOSTI ANEKSA št 1 K SAMOU
PRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELJIH PLANA SIS ZA KO
MUNALNO IN CESTNO GOSPODARSTVO OBČINE PO

STOJNA ZA OBDOBJE 1986 - 1990

1.
Ugotavlja se. da so Aneks št. 1 k samoupravnemu sporazumu 

o temeljih plana SIS za komunalno in cestno gospodarstvo občme 
Postojna za obdobje 1986 - 1990 sprejeli vsi izvajalci komunalnih in 
cestnih storitev ter več kot polovica vseh uporabnikov komunalmh m 
cestnih storitev .

2.
Ta sklep se skupaj z Aneksom Št. 1 objavi v Uradnih objavah.

3.
Aneks št. 1 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 5. 1988 dalje.

Št.: 30-4/88
Postojna. 12. julija 1988

Predsednik skupščine skupnosti 
ALEKSANDER 1. r.

Na osnovi 33.. 34.. 38. in 39. člena zakona o komunalnih dejavnostih 
(Ur. list SRS št. 8/82 z dne 5. 3. 1982) ter na osnovi samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana SIS za komunalno in cestno gospodarstvo 
občine Postojna (Ur. objave št. 14/86) je skupščina SIS za komunalno in 
cestno gospodarstvo občine Postojna na 27. seji dne 12. 7. 1988 sprejela

ANEKS št 1
K SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELJIH PLANA SIS 
ZA KOMUNALNO !N CESTNO GOSPODARSTVO POSTOJNA 

ZA OBDOBJE 1986-1990

1. Člen
Sredstva za vzdrževanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe 

ter vzdrževanje cest se formirajo na osnovi ovrednotenih programov 
izvajalcev, v katerih so upoštevane možnosti in potrebe uporabnikov, 
pogoji in način gospodarjenja s temi objekti in napravami.

2. Člen
Podpisniki aneksa k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 

ugotavljamo, daje v izogib gospodarski škodi na izgradnji komunalnih 
naprav v sklopu nove bolnišnice za ženske bolezni in porodništvo 
v Postojni, nujno potrebno zagotoviti na osnovi dodatnih programov 
izvajalcev 210.000.000. - din (po cenah iz decembra 1987). .

3. člen
Sredstva za realizacijo navedenega programa se združujejo od 1. 

maja 1988 naprej po dodatni stopnji 0.40% iz dohodka, osnova brutto 
osebni dohodek.

Skupna stopnja prispevka za gospodarjenje s komunalnimi objekti in 
napravami kolektivne komunalne rabe ter cest. tako znaša od 1. maja 
1988 2.40% iz dohodka, osnova BOD.

4. člen
Povečana prispevna stopnja 2.40% velja do 31. 12. 1988.

5. člen
Podpisniki aneksa k samoupravnemu sporazumu so uporabniki in 

izvajalci navedenih storitev.



29. ju!ija 1988 - št. 24 URADNE OBJAVE 184

6. člen
Aneks stopi v veljavo, ko ga sprejmejo vsi izvajalci in več kot 50—% 

uporabnikov komunalnih in cestnih storitev.
Ostala določila so ista kot v samoupravnem sporazumu o temeljih 

plana.

7. člen
Aneks se sprejme po postopku, ki je opredeljen za sprejem plana.

%
Postojna, 12. 7. 1988 
Št.: 30-4/88

Predsednik skupščine 
ALEKSANDER ŠABEC, 1. r.

Na podlagi 4. in 14. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 
SRS, št. 8/82) ter 19. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
samoupravne interesne skupnosti za komunalno in cestno gospodarstvo 
občine Postojna je skupščina samoupravne interesne skupnosti za 
komunalno in cestno gospodarstvo na seji dne 12. julija 1988 sprejela 
naslednji

SKLEP
O VIŠINI PRISPEVKA ZA PRIKLJUČITEV NA JAVNO KANA

LIZACIJO

1.
Za priključitev na javno kanalizacijo se investitorjem zaračunava 

prispevek v višini:
1. za vsako stanovanjsko enoto, poslovni prostor, garaže v blokovni 

stanovanjski zgradbi din 180.000 -,
2. za individualno stanovanjsko hišo do 90m^ koristne stanovanjske 

površine din 210.000 -,
3. za individualno stanovanjsko hišo nad 90 m^ koristne stanovanjske 

površine din 232.500 - din,
4. za stanovanjsko hišo z vgrajeno delavnico do 90 m^ se obračunava 

tako, da se stanovanje obračunava posebej po zgoraj navedenih postav
kah, poslovni prostor pa din 180.000 -, V kolikor poslovni prostor 
presega 90m^, se obračunava kot samostojna delavnica.

5. za individualno obrtno delavnico ali poslovni prostor din 255.000.,
6. za pridobitev stanovanjskih površin v adaptiranem objektu, kadar 

pridobljena površina presega velikost standardnega enosobnega stano
vanja, se upošteva prispevek kot je naveden pod točkami 1, 2 in 3,

7. za pridobljene poslovne površine v adaptiranem objektu se obra
čuna kot je navedeno v točki 4,

8. za objekte otroškega varstva ali zdravstva 3%o (tri promile) od 
investicijske vrednosti objekta,

9. za druge objekte 1% (en procent) končne investicijske vrednosti 
objekta.

2.
Prispevek za priključitev na javno kanalizacijo plača investitor na 

račun SIS za komunalno in cestno gospodarstvo občine Postojna. Za 
plačilo prispevka se sklene pogodba. S pogodbo se določi tudi rok za 
plačilo prispevka za priključitev na javno kanalizacijo.

3.
Vplačana sredstva prispevka za priključitev na javno kanalizacijo se 

uporabljajo le za razširjeno reprodukcijo komunalnih objektov in 
naprav.

4.
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. julija 1988.

Št.: 38-3/88
Postojna, 12. julija 1988

Predsednik skupščine 
ALEKSANDER ŠABEC, 1. r

Na podlagi *1. i.n 14. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 
SRS, št. 8/82) t er 19. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
samoupravne interesne skupnosti za komunalno in cestno gospodarstvo 
občine Postojna je skupščina samoupravne interesne skupnosti za 
komunalno in cestno gospodarstvo na seji dne 12. julija 1988 sprejela 
naslednji

SKLEP
O VIŠINI PPLISPEVKA ZA PRIKLJUČITEV NA JAVNI VODO

VOD

1.
Za priključ i tev na javni vodovod se investitorjem zaračunava prispe

vek v višini:
- za vsako stanovanjsko enoto v stanovanjskem bloku 180.000 -din,
- za individualno enonadstropno stanovanjsko hišo 232.500 - din,
- za indivi dualno visokopritlično stanovanjsko hišo 210.000 - din,
- za indiv idualno obrtno delavnico 255.000 - din,
- za individualno obrtno delavnico s stanovanjem 360.000 - din,
- za sam ost.ojno garažo in garažo v stanovanjskih blokih 120.000 - 

din,
- za pridt ) bitev stanovanjskih prostorov v stanovanjski hiši (dogradi

tev, nadzidzt va, adaptacija) din 120.000 -,
- za obje!Lte družbenega varstva, šolstva, zdravstva in drugih družbe

nih dejavnosti 2%o (dve promili) od končne investicijske vrednosti 
objekta,

- za TOIf iD in OZD 4%o (štiri promile) od končne vrednosti objekta.

2.
Prispeve l<c za priključitev na javni vodovod plača investitor na račun 

Samouprav ne interesne skupnosti za komunalno in cestno gospodar
stvo občin c: Postojna.

Za plači'1 o prispevka se sklene pismena pogodba. S pogodbo se določi 
tudi rok z; at plačilo prispevka za priključitev na javni vodovod.

3.
Vplačana sredstva prispevka za priključitev na javni vodovod se 

uporabljajo le za razširjeno reprodukcijo vodovodnih objektov in 
naprav.

4.
Z dnenri ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o višini 

prispevka t za priključitev na javni vodovod z dne 26. 10. 1987.

5.
Z dnem ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o višini 

prispevka za priključitev na javno kanalizacijo z dne 26. 10. 1987.

6.
Ta skl t:p začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. julija 1988

Št.: 3H.-3/88
Postojna , 12. julija 1988

Predsednik skupščine skupnosti 
ALEKSANDER ŠABEC, 1. r.


